АДМИНИСТРАЦИЯ
МЫШЛАНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
Сузунского района Новосибирской области
Ул. Советская, 50 с. Мышланка 633650
Тел. (383-46) 45348, факс (383-46) 45342
myshlan@suzunadm.ru

РАСПОРЯЖЕНИЕ
с. Мышланка

От 16.04.2019                                                                                                       № 26

О внесении изменений в Кодекс этики и служебного поведения муниципальных служащих в Мышланском сельсовете Сузунского района Новосибирской, утвержденный распоряжением администрации Мышланского сельсовета
[bookmark: _GoBack]Сузунского района Новосибирской области 08.06.2011 от № 20

В соответствии с Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Федеральным законом от 30.10.2018 № 382-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, Уставом  Мышланского сельсовета Сузунского района Новосибирской области

1. Пункт 2 Кодекса этики и служебного поведения муниципальных служащих в Мышланском сельсовете Сузунского района Новосибирской области, утвержденного распоряжением администрации Мышланского сельсовета Сузунского района Новосибирской области от 08.06.2011 № 20, дополнить абзацем 16 следующего содержания:
«Муниципальный служащий, являющийся руководителем, в целях исключения конфликта интересов в администрации Мышланского сельсовета Сузунского района Новосибирской области не может представлять интересы муниципальных служащих в выборном профсоюзном органе данного органа местного самоуправления в период замещения им указанной должности.».
	2. Настоящее распоряжение  опубликовать в  информационном печатном издании органа местного самоуправления Мышланского сельсовета «Мышланский Вестник» и разместить на официальном сайте администрации   Мышланского сельсовета  Сузунского района Новосибирской области.
3. Распоряжение вступает в силу с момента его официального опубликования.

Глава Мышланского сельсовета
Сузунского района Новосибирской области                                           В.С. Титов